nü'l-Eslr. 532 (1138) yılında Bağdat Emlri
Ebü'l-Kerem'in yeğeni Ebü'l-Kasım'a Bağ
dat'! tehdit eden ayyarların reisi İbn Bek
ran tarafından şed bağlandığını yazar (el

Kamil, XI, 24).

Tarikat mensupları genellikle tarikata
intisap etmek isteyen tatibe şed bağlama
yerine hırka giydirirlerdi.

ŞEDDAD b. EVS
( ...,..,i .,)i ,:)1~ )

Ebu Ya'la (Ebu Abdirrahman)
Şeddad b. Evs

b. Sabit el-Ensari
(ö. 58/678)

Sahabi.
_j

Yetmiş beş yaşında vefat ettiğine göre
(İbn Sa 'd, VII, 40 ı) miladi 603'te doğmuş
olmalıdır. Şair sahabi Hassan b. Sabit'in
kardeşi Evs b. Sabit'in oğludur. Evs b. Sa
bit Akabe biatında bulunmuş, Bedir Gaz
vesi'ne katılmış, Uhud Gazvesi'nde şehid
olmuştur.

VII, 289). Hz. ömer'in Humus valisi
tayin ettiği Şeddad, Hz. Osman'ın katli do
layısıyla idari işleri bıraktı, toplum haya
tından uzaklaşarak kendini ibadete verdi
ve Dımaşk'ta bir ev yaptırdı. Muaviye b.
Ebu Süfyan döneminde Dımaşk kadısı ol
du (i b n Sa'd, VII, 40 ı) Şeddad b. Evs 58
(678) yılında Filistin'de vefat etti. Bu tarih
41 (661) ve 64 (683-84) olarak da kayde
dilmiştir. Kabri Kudüs'te Mescid-i Aksa ya
kınında pek çok sahaöınin bulunduğu kab
ristandadır. Şeddad'ın Ya'la, Muhammed,

Abdülvehhab ve Münzir adlı dört oğlu ile
Hazrec adında bir kızı olmuştur.

Şeddad b.